[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2017 г.                                                                              №104

с.Зуевка

«Об  отмене  постановления

№89 от от 13.07.2016 г.»О  порядке

принятия решения о  признании

безнадежной к  взысканию задолженности

по платежам в  бюджет»

           На  основании  представления Прокуратуры  Солнцевского  района  Курской  области от  17.0.2017 г.№04-02-2017  «Об  устранении нарушений  налогового  законодательства»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление  Администрации  Зуевского сельсовета    Солнцевского  района  Курской  области №89 от от 13.07.2016 г.»О  порядке  принятия решения о  признании безнадежной к  взысканию задолженности по платежам в  бюджет»отменить  как   утратившим  силу.

2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

И.о.главы  Зуевского  сельсовета:                                 Т.М.Климова